
Area Territoriale ASST Valle Olona

#ilConsultorioacasa
I Consultori della ASST Valle Olona
nel rispetto delle disposizioni ministeriali
opportuno per tutti “rimanere a casa”
contagio, ha potenziato i servizi
continuare ad essere presenti ai vostri

Stiamo vivendo un’esperienza di
generare dubbi, preoccupazione egenerare dubbi, preoccupazione e

Il Consultorio continua ad essere
disposizione della popolazione telefonicamente
consulenze psicologiche, sociali e

Inoltre, sarà possibile continuare ad
via mail riguardanti problematiche
puerperio.

ELENCO CONSULTORI
Saronno Tel.02 9613924
Mail: consultorio.saronno@asst-valleolona.it
Gallarate Tel. 0331.718.311 – 304 
Mail: consultorio.gallarate@asst-valleolona.it
Somma Lombardo Tel. 0331.258140
Mail: consultorio.somma@asst-valleolona.itMail: consultorio.somma@asst-valleolona.it
Lonate Pozzolo Tel. 0331.300024
Mail consultorio.lonate@asst-valleolona.it
Busto Arsizio Tel. 0331.681133 -
Mail: consultorio.busto@asst-valleolona.it
Fagnano Olona Tel. 0331.611094
Mail: consultorio.fagnano@asst-valleolona.it
Per le sedi consultoriali di Busto A. e 
dedicato: 333 6177633 nei seguenti  giorni e orari: 
lunedi e venerdi ore 10.00-12.00 
martedi ore 14.00-16.00

www.asst-valleolona.it
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#ilConsultorioacasa
Olona in questa emergenza sanitaria,
ministeriali e regionali per le quali è

casa” per evitare il diffondersi del
servizi telefonici e on-line in modo da

vostri bisogni.

di forte impatto emotivo che può
e disorientamento.e disorientamento.

essere attivo e gli operatori sono a
telefonicamente o via mail offrendo

fornendo informazioni.

ad avere consulenze telefoniche o
problematiche ostetriche, ginecologiche e del

ELENCO CONSULTORI
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di Busto A. e Fagnano è attivo il numero 
nei seguenti  giorni e orari: 


